
 

２０２５年９月４日 

 

関係各位 

 

医療法人 豊昌会 

豊田健康管理クリニック 

理事長 松本 幸三 

 

 

【重要】台風接近に伴う健診クリニックの営業時間について 

 

 

現在、台風 15 号が接近しておりますが、当健診クリニックでは施設健診、巡回健診（バス健診）ともに 

通常通り営業いたします。 

施設健診でご来院の皆様におかれましては、最新の気象情報をご確認の上、お気をつけてお越しください。 

 

【巡回健診について】 

巡回健診につきましては、訪問先の企業様のご判断により、延期となる場合がございます。 

企業様で延期と判断された際には日程の調整を行いますのでご連絡ください。 

 

尚、現時点では通常通り健康診断の実施をしておりますが、今後の台風状況や交通機関の影響によっては 

休業させていただく可能性がございます。 

随時ホームページにて状況をお知らせいたしますので、ご確認くださいますようお願い申し上げます。 

 

受診者様にはご理解ご協力を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 


